
 
 

Region HANÁ, z.s   IČ: 0026656426    Tel.: 585 754 622 
Náměstí T.G. Masaryka 99  E-mail: region.hana@seznam.cz    
783 44 Náměšť na Hané   

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

Dne 25. 7. 2016 v Náměšti na Hané 
 

Pozvánka na pracovní jednání 
Komunitní centra v Regionu HANÁ 

 

Vážená starostko, vážený starosto,  
 
dovolujeme si Vás pozvat na pracovní jednání, kde Vám budou předány detailnější informace ke 
komunitním centrum v návaznosti na vyhlášenou výzvu č. 39 IROP „Rozvoj infrastruktury v komunitních 
centrech v SVL“.  
 
Na schůzce budou přesně identifikovány vaše záměry na vybudování center, zjistí se připravenost projektů, 
určí se cílové skupiny a dohodneme se na dalším postupu. Pokusíme se identifikovat a rozpracovat zejména 
ty projekty, které by bylo možno podat do právě vyhlášené výzvy IROP. Seznámíme Vás s podrobnostmi a 
limity, které tato výzva upřesnila. Předáme Vám aktuální informace ze semináře k výzvě, který se uskuteční 
ve čtvrtek 28. 7. 2016 v Praze.  
 
Především doporučujeme účast těm obcím, které plánují podat projekty na komunitní centra do IROP 
anebo hodlají připravit projekty do Leaderu přes MAS. Jsou to tyto obce, které o realizaci komunitního 
centra projevily zájem: 
 
1. Náměšť na Hané 
2. Těšetice - Rataje 
3. Laškov 
4. Olšany u Prostějova 
5. Ústín 
6. Pěnčín 
7. Konice 
8. Březsko 
9. Suchdol 
10. Kladky 
11. Bohuslavice 
12. Bílovice – Lutotín 
13. Hluchov 
14. Kostelec na Hané 
15. Raková 

 
Účast je možná i pro ostatní, mimo tento seznam, kteří by měli o danou problematiku zájem.  
 

Místo konání:  Kancelář Regionu HANÁ, Náměšť na Hané,  
náměstí T. G. Masaryka 99 

  
Termín jednání: 29. 7. 2016 v 9:00 hodin 

 

mailto:region.hana@seznam.cz
mailto:region.hana@seznam.cz


 
 

Region HANÁ, z.s   IČ: 0026656426    Tel.: 585 754 622 
Náměstí T.G. Masaryka 99  E-mail: region.hana@seznam.cz    
783 44 Náměšť na Hané   

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

Potvrďte, prosíme, svoji účast nejpozději do čtvrtka 28. 7. 2016 na e-mail: region.hana@seznam.cz nebo 
telefonicky do kanceláře MAS, tel. 585 754 622.  
 
 
Těšíme se na setkání. 
 
Mgr. Marta Husičková, předsedkyně MAS Region HANÁ  

Ing. Jaroslav Brzák, manažer MAS Region HANÁ 

Ing. Nela Kalábová, projektová manažerka MAS Region HANÁ 

mailto:region.hana@seznam.cz
mailto:region.hana@seznam.cz
mailto:region.hana@seznam.cz

